
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 сентября 2019 года              № 48/299 

г. Ессентуки 

 
О члене территориальной избирательной комиссии города Ессентуки с 
правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Думы 
города Ессентуки пятого созыва по одномандатному избирательному округу 
№1 Апариным Виталием Викторовичем  

 

 

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии 

Ставропольского края от 13 декабря 2011 года №28/311-5 «О возложении 

полномочий избирательной комиссии городского округа город-курорт 

Ессентуки на территориальную избирательную комиссию города Ессентуки», 

постановлением территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

от 14 июня 2019 года №27/171 «О возложении полномочий окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №1 по 

дополнительным выборам депутата Думы города Ессентуки пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №1 на территориальную 

избирательную комиссию города Ессентуки»,  рассмотрев представленные  

Апариным Виталием Викторовичем, кандидатом в депутаты Думы города 

Ессентуки пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением 

Ессентукское местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае по одномандатному 

избирательному округу №1, документы о назначении Почевалиной Елены 

Александровны членом территориальной избирательной комиссии города 

Ессентуки с правом совещательного голоса, территориальная избирательная 

комиссия города Ессентуки 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять к сведению уведомление Апарина Виталия Владимировича, 

кандидата в депутаты Думы города Ессентуки пятого созыва, выдвинутого 

избирательным объединением Ессентукское местное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Ставропольском крае по одномандатному избирательному округу №1, о 

назначении членом территориальной избирательной комиссии города 

Ессентуки с правом совещательного голоса Почевалиной Елены 

Александровны. 

 



2. Выдать Почевалиной Елене Александровне удостоверение члена 

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки с правом 

совещательного голоса.  

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 
 

 


	P42

